成都市电子信息行业协会
成电协【2021】18 号

关于发布《电子设备装接工职业技能等级认定

规范》团体标准的公告

各有关单位：

根据《成都市电子信息行业协会团体标准管理办法》规定，

经审查，成都市电子信息行业协会标准部批准发布由成都市电子

信息行业协会、戴尔（成都）有限公司、四川天邑康和通信股份

有限公司、成都锦江电子系统工程有限公司、迈普通信技术股份

有限公司、成都蜀峰职业技能培训学校、成都合盛高科科技有限

公司等单位起草编写的《电子设备装接工职业技能等级认定规

范》（标准编号：T/CDEIIA 01-2021）团体标准。

本标准于 2021 年 6 月 22日发布，自 2021 年 6 月 22 日起正

式实施。

现予公告。

成都市电子信息行业协会标准部

（成都市电子信息行业协会代章）

二〇二一年六月二十二日